Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    №__________

Об утверждении  расписания движения  автобусов на городских и

пригородных муниципальных маршрутах в границах городского округа

город Первомайск Нижегородской области

 В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16  Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ "Устав

автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта" и

с целью создания условий для предоставления транспортных услуг населению и

организации транспортного обслуживания населения в границах городского округа

город Первомайск Нижегородской области администрация городского округа

город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое расписание движения  автобусов на городских и

пригородных муниципальных маршрутах в границах городского округа город

Первомайск Нижегородской области.

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.01.2020 № 6  «Об утверждении  расписания

движения  автобусов на городских и пригородных муниципальных маршрутах в

границах городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

        постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 07.09.2020 № 901 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.01.2020 № 6  «Об утверждении  расписания

consultantplus://offline/ref=3D89A514E5E791DED4D9E8BE9F19BE5AE8CBFD9DDDD563521181B4C52AQBREK

движения  автобусов на городских и пригородных муниципальных маршрутах в

границах городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

 постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.12.2020 №1396 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.01.2020 № 6  «Об утверждении  расписания

движения  автобусов на городских и пригородных муниципальных маршрутах в

границах городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

 постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.12.2020 № 1396 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.01.2020 № 6  «Об утверждении  расписания

движения  автобусов на городских и пригородных муниципальных маршрутах в

границах городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

 постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 08.06.2021 № 491 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.01.2020 № 6  «Об утверждении  расписания

движения  автобусов на городских и пригородных муниципальных маршрутах в

границах городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

 постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 26.09.2022 № 1075 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.01.2020 № 6  «Об утверждении  расписания

движения  автобусов на городских и пригородных муниципальных маршрутах в

границах городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

 постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 29.12.2022 № 1571 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.01.2020 № 6  «Об утверждении  расписания

движения  автобусов на городских и пригородных муниципальных маршрутах в

границах городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Управлению экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и

размещение на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова